trahit *Du* || 358-359 quando...ingerit *om. Me* || 359 vocatus : invocatus *Va* || inquisitus : requisitus *Ut* quæsitus *Me Pa 1 Pa 2* || 360 etsi : si *Me* || quando : aliquando *Va om. Ut* || aliquibus *om. Va* || 361 ideo *om. Pa 2* || 362 deum : dominus *Pa 2* || talla : tali *Me*

1. Cf. *Matth.* 3, 9. 2. *Act.* 9.

nos pertinet, legere scilicet et meditari in lege Dei, orare ipsum ut adjuvet infirmitatem nostram³ et videat imperfectum nostrum, quod ipse docet nos facere dicens :
 365 *Petite et accipietis, quaerite et invenietis, pulsate et aperietur vobis*⁴. Nunc enim regnum coelorum vim patitur, et violenti rapiunt illud⁵.

Ecce praeassignatis distinctionibus perspici possunt
 370 praedictorum graduum proprietates quomodo sibi cohaereant, et quid singuli in nobis efficiant. Beatus homo cujus animus a caeteris negotiis vacuus, in his quatuor gradibus semper versari desiderat, qui venditis universis quae habet emit agrum illum in quo latet thesaurus
 375 desiderabilis⁶, scilicet vacare et videre quam suavis est Dominus⁷. Qui in primo gradu exercitatus, in secundo circumspectus, in tertio devotus, in quarto supra se
 t. 6^r elevatus, per has ascensiones / quas in corde suo disposuit ascendit de virtute in virtutem donec videat Deum deorum in Sion⁸. Beatus cui in hoc supremo gradu vel modico tempore conceditur permanere, qui vere potest dicere : Ecce sentio gratiam Dei, ecce cum Petro et Johanne gloriam ejus in monte contemplor, ecce cum Jacob pulchrae Rachelis amplexibus delector.

385 Sed caveat sibi iste post contemplationem istam, qua elevatus fuerat usque ad coelos, ne inordinato casu cadat

363 et om. An || dei : domini Du An || orare : amare Ut Va An Pa 1 Pa 2
 om. Du || 364 ipsum ut : ut ipse Du || et om. Me || 365 quod : quod et Pa 2 ||
 facere : facere quod ipse docet Va || 366 aperietur : aperietur Ut Du || 367
 enim : igitur Me || violenti : qui vim faciunt Pr || 368 rapiunt : dabitur Du
 diripiunt Pr Va Me An Pa 1 Pa 2 || 369 praeassignatis : in praeassignatis Ut
 assignatis Pr || perspici : prospici Du perfici Pr Va || 370 graduum :
 gaudiorum Va graduum diu Pr || proprietates om. Du || sibi : etiam
 Du om. Ut || cohaereant : cohaerent Da || 371 singuli : singula Du
 Va An Pa 1 Pa 2 || efficiant : deficiant An || homo om. Pa 1 Pa 2 || 372 caete-
 ris : terrenis Pr || quatuor om. Du || 373 universis : omnibus Me || 374 quae
 habet om. Ut || thesaurus : thesaurus ille Va || 375 scilicet om. Du || vacare
 et videre : vacat et videt Du || 376 exercitatus : exercitus Pa 1 || in² : et in
 Du || 377 circumspectus : inspectus Du circumscriptus Pa 1 || devotus :
 circumspectus Du || supra : super Ut Du || 378 has : huiusmodi Ut om. Pr